ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2012

Aos oito dias do mês de março de dois mil e doze , às nove horas (09:00), nas dependências da

Prefeitura Municipal, reuni-se o pregoeiro José Carlos de Paula e a equipe de apoio formada por

Leandro Caldeirão da Silva e Lúcia Parra Vieira, para análise da pendência do Pregão 4/2012 o qual

tem por objetivo a aquisição de uma carreta agrícola em madeira com graneleiro, capacidade 3000 kg,

um eixo com roda sem pneu, comprimento 3,00 m, largura 1,80 m, altura 50 cm + 50 cm do

graneleiro, para uso nos serviços públicos, da qual participou somente a empresa COCAMAR

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL, CNPJ: 79.114.450/0065-20, que deixou de apresentar a

certidão estadual e a municipal. O representante pediu um prazo de 24 horas para apresentação da

certidão, o qual foi concedido pelo pregoeiro, por estar de acordo com o Art.48, § 3º, da Lei 866/93.

As referidas certidões foram apresentadas dentro do prazo estipulado, sendo assim a empresa foi

declarada habilitada.  Não havendo mais nada a tratar eu Lucia Parra Vieira, lavrei a presente ata que

lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 08 de março de 2012.